
ZARZĄDZENIE NR 434/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz.6273 oraz z 2020 r. poz.1900, 2521 i 3696) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r, 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 
2020 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

750 Administracja publiczna 794 670,00 794 670,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

794 670,00 794 670,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 794 670,00 794 670,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

758 Różne rozliczenia -3 577 108,00 -3 577 108,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 577 108,00 -3 577 108,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 571 163,00 -3 571 163,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-5 945,00 -5 945,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 449 403,00 2 228 198,00 - - - 221 205,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 450 922,00 450 922,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 451 022,00 451 022,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

58 726,00 - - - - 58 726,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 726,00 - - - - 58 726,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 109,00 - - - - 109,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -109,00 - - - - -109,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 50 127,00 50 127,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 127,00 50 127,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-823,00 -823,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 573,00 -6 573,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 396,00 7 396,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 647 474,00 1 647 474,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 287 148,00 287 148,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010030500141800202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 434/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 607 635,00 607 635,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

694 524,00 694 524,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 8 167,00 8 167,00 - - - - - - -

80115 Technika 107 917,00 - - - - 107 917,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 107 917,00 - - - - 107 917,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 11 488,00 - - - - 11 488,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 22 557,00 - - - - 22 557,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 069,00 - - - - -11 069,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 6 915,00 - - - - 6 915,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 915,00 - - - - 6 915,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

36 159,00 - - - - 36 159,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 159,00 - - - - 36 159,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

79 575,00 79 575,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 537,00 75 537,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 038,00 4 038,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

100,00 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020030500141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -128,00 - - - - -128,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 49,00 - - - - 49,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

79,00 - - - - 79,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 900,00 - - - - 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 465,00 - - - - 465,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

67,00 - - - - 67,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 250,00 - - - - 2 250,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -9 450,00 - - - - -9 450,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

3 968,00 - - - - 3 968,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -20 499,00 - - - - -20 499,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 548,00 - - - - 16 548,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 633,00 - - - - 3 633,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

318,00 - - - - 318,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

182 070,00 37 183,00 - - - 144 887,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 40 717,00 37 183,00 - - - 3 534,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 717,00 37 183,00 - - - 3 534,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 40030030500141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

126 740,00 - - - - 126 740,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126 740,00 - - - - 126 740,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 2 340,00 - - - - 2 340,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 340,00 - - - - 2 340,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

12 273,00 - - - - 12 273,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 273,00 - - - - 12 273,00 - - -

855 Rodzina 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 59 216,00 59 216,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -412 506,00 - - - 412 506,00 - - -

Sygnatura: 40040030500141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - - - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 28 957,00 28 957,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 957,00 28 957,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 28 957,00 28 957,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 28 957,00 28 957,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 957,00 28 957,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -28 957,00 -28 957,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -28 957,00 -28 957,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -28 957,00 -28 957,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 957,00 -28 957,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -28 957,00 -28 957,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 11010080020141800202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 434/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -40 469,00 -40 469,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 469,00 -40 469,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -40 469,00 -40 469,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 469,00 -40 469,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -40 469,00 -40 469,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 499,00 - - - - -20 499,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 548,00 - - - - 16 548,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 633,00 - - - - 3 633,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 318,00 - - - - 318,00 - - -

855 Rodzina 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie  epidemii COVID-
19

A
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -4 214,00 - - - - -4 214,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -786,00 - - - - -786,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 214,00 - - - - 4 214,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 786,00 - - - - 786,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 469,00 - - - - 40 469,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -40 469,00 - - - 40 469,00 - - -

Sygnatura: 11020080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

Urząd Miasta 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 945,00 - - - - 5 945,00 - - -

758 Różne rozliczenia -5 945,00 -5 945,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 945,00 -5 945,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -5 945,00 -5 945,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 945,00 -5 945,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -5 945,00 -5 945,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -5 945,00 - - - 5 945,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -2 634 315,00 -2 634 315,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 634 315,00 -2 634 315,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -1 273 989,00 -1 273 989,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 273 989,00 -1 273 989,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 273 989,00 -1 273 989,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -1 360 326,00 -1 360 326,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 360 326,00 -1 360 326,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 360 326,00 -1 360 326,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 449 403,00 2 228 198,00 - - - 221 205,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 450 922,00 450 922,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 450 922,00 450 922,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 957,00 -30 957,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -28 784,00 -28 784,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 173,00 -2 173,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 481 879,00 481 879,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 784,00 28 784,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11030080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 022,00 451 022,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 073,00 2 073,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 58 726,00 - - - - 58 726,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 58 726,00 - - - - 58 726,00 - - -

jednostki systemu oświaty 62 505,00 - - - - 62 505,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 726,00 - - - - 58 726,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 079,00 - - - - 2 079,00 - - -

Urząd Miasta -3 779,00 - - - - -3 779,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 591,00 - - - - -1 591,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -109,00 - - - - -109,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 079,00 - - - - -2 079,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 127,00 50 127,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 50 127,00 50 127,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 144,00 -3 144,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 570,00 26 570,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 280,00 4 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 186,00 186,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 028,00 -24 028,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 152,00 -10 152,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 53 271,00 53 271,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 557,00 23 557,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 280,00 -4 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 009,00 -1 009,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 455,00 17 455,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 548,00 17 548,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 647 474,00 1 647 474,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 287 148,00 287 148,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 292 433,00 292 433,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 148,00 287 148,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 871,00 871,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 414,00 4 414,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 285,00 -5 285,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -871,00 -871,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 414,00 -4 414,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11040080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 1 360 326,00 1 360 326,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 360 326,00 1 360 326,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 607 635,00 607 635,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 694 524,00 694 524,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 167,00 8 167,00 - - - - - - -

80115 Technika 107 917,00 - - - - 107 917,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 107 917,00 - - - - 107 917,00 - - -

Urząd Miasta 3 974,00 - - - - 3 974,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 345,00 - - - - 3 345,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 - - - - 550,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 79,00 - - - - 79,00 - - -

jednostki systemu oświaty 103 943,00 - - - - 103 943,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 572,00 - - - - 104 572,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -550,00 - - - - -550,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -79,00 - - - - -79,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -112 500,00 - - - - -112 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -97 000,00 - - - - -97 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 500,00 - - - - -15 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 112 500,00 - - - - 112 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00 - - - - 97 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 - - - - 15 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 11 488,00 - - - - 11 488,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 11 488,00 - - - - 11 488,00 - - -

jednostki systemu oświaty 34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 557,00 - - - - 22 557,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 488,00 - - - - 11 488,00 - - -

Urząd Miasta -22 557,00 - - - - -22 557,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 557,00 - - - - -22 557,00 - - -

Sygnatura: 11050080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 6 915,00 - - - - 6 915,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 6 915,00 - - - - 6 915,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 915,00 - - - - 6 915,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 915,00 - - - - 6 915,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 36 159,00 - - - - 36 159,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 36 159,00 - - - - 36 159,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 159,00 - - - - 36 159,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 159,00 - - - - 36 159,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 79 575,00 79 575,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 79 575,00 79 575,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 955,00 -36 955,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 528,00 -27 528,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 140,00 -1 140,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 401,00 -7 401,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -121,00 -121,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -765,00 -765,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 116 530,00 116 530,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 065,00 103 065,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 038,00 4 038,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 140,00 1 140,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 401,00 7 401,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 121,00 121,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 765,00 765,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 100,00 100,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 100,00 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 100,00 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11060080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -21 519,00 - - - - -21 519,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 078,00 - - - - -3 078,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -441,00 - - - - -441,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 519,00 - - - - 21 519,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078,00 - - - - 3 078,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 441,00 - - - - 441,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 974,00 - - - - -3 974,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 473,00 - - - - -3 473,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -501,00 - - - - -501,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 974,00 - - - - 3 974,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 345,00 - - - - 3 345,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 - - - - 550,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 79,00 - - - - 79,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1,00 1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11070080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 - - - - 900,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,00 - - - - 465,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 67,00 - - - - 67,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 - - - - 2 250,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 4 050,00 - - - - 4 050,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 968,00 - - - - 3 968,00 - - -

Urząd Miasta -13 500,00 - - - - -13 500,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -13 500,00 - - - - -13 500,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 455,00 -4 455,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 455,00 -4 455,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 455,00 4 455,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 455,00 4 455,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -334,80 - - - - - -334,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -334,80 - - - - - -334,80 - -

jednostki systemu oświaty 334,80 - - - - - 334,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 334,80 - - - - - 334,80 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 182 070,00 37 183,00 - - - 144 887,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 40 717,00 37 183,00 - - - 3 534,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 40 717,00 37 183,00 - - - 3 534,00 - - -

jednostki systemu oświaty 51 717,00 37 183,00 - - - 14 534,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 717,00 37 183,00 - - - 3 534,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -500,00 - - - - -500,00 - - -

Urząd Miasta -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 500,00 - - - - -11 500,00 - - -

Sygnatura: 11080080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 126 740,00 - - - - 126 740,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 126 740,00 - - - - 126 740,00 - - -

jednostki systemu oświaty 127 558,00 - - - - 127 558,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 740,00 - - - - 126 740,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 818,00 - - - - 818,00 - - -

Urząd Miasta -818,00 - - - - -818,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -818,00 - - - - -818,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 2 340,00 - - - - 2 340,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 2 340,00 - - - - 2 340,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 340,00 - - - - 2 340,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 - - - - 2 340,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 12 273,00 - - - - 12 273,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 12 273,00 - - - - 12 273,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 273,00 - - - - 12 273,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 273,00 - - - - 12 273,00 - - -

926 Kultura fizyczna 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

Program aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży K 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 842,00 2 842,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -366 092,00 - - - 366 092,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
758 Różne rozliczenia -56 374,00 -56 374,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -56 374,00 -56 374,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -56 374,00 -56 374,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -56 374,00 -56 374,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -56 374,00 -56 374,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11090080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 374,00 56 374,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 765 713,00 765 713,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 765 713,00 765 713,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 765 713,00 765 713,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 765 713,00 765 713,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 713,00 765 713,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -811 048,00 -811 048,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -811 048,00 -811 048,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -811 048,00 -811 048,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -811 048,00 -811 048,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -811 048,00 -811 048,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 335,00 45 335,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11001080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -412 506,00 - - - 412 506,00 - - -

Sygnatura: 11011080020141800202

Id: 3F051BA1-563C-4EFC-B81D-9E523184597A. Podpisany Strona 11




